

11月1日(金)				11月4日(月)				11月5日(火)				11月6日(水)				11月7日(木)				11月8日(金)				11月11日(月)				11月12日(火)				11月13日(水)				11月14日(木)				11月15日(金)				11月18日(月)			
甲斐小 臨時休業				文化の日 振替休日				甲斐中文化祭開催																												三枝市給食費推進事業											
麦ごはん バターナッツかぼちゃのチーズ焼き キャベツのおかか和え ふわふわ卵スープ								ゆかりごはん だいこんのべつこ煮 和風サラダ				もち麦ごはん ちくわの磯辺揚げ そうめんかぼちゃのごま和え カレーうどんスープ				ごはん みそでん たくあんのおかか和え				きな粉揚げハン マカロニサラダ クリームシチュー				さつまいもごはん 鶏の塩こうじ焼き ピーナッツ和え				ごはん さばのソース煮 香味和え さつま汁				もち麦ごはん 鶏の塩こうじ焼き 大根サラダ かきたま汁				ごはん 厚揚げのみそ炒め そうめんかぼちゃの五目なます				麦ごはん 鶏肉ととんかつのトンカツ 広島栗の昆布和え きりこちゃんのお汁				麦ごはん 鶏肉ととんかつのどり辛焼き 卵入りもずくスープ			
食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量		食品名	小分量	中分量					
牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206		牛乳	206	206					
米	65	84.5		米	70	91		米	60	78		米	70	91		米	60	78		米	70	91		米	60	78		米	70	91		米	65	84.5		米	65	84.5		米	65	84.5					
麦	6	7.8		強化米	0.2	0.3		強化米	0.2	0.3		強化米	0.2	0.26		強化米	4	5.2		強化米	0.2	0.3		強化米	0.2	0.3		強化米	0.2	0		麦	6	7.8		麦	6	7.8		麦	6	7.8					
強化米	0.2	0.26		ゆかり	1.5	2		ゆかり	14	18		ゆかり	1.5	2		ゆかり	3	4		ゆかり	0.5	0.7		ゆかり	14	18		ゆかり	0.2	0.26		強化米	0.2	0.26		強化米	0.2	0.26		強化米	0.2	0.26					
カットピーコン	10	13		豚もも肉	45	59		焼きちくわ	25	33		鶏むね肉	35	45.5		グラニュー糖	4	5		さば	0.8	1.0		さば	50	65		厚揚げ	60	78		厚揚げ	60	78		豚むね肉	35	45.5		鶏むね肉	35	45.5					
かぼちゃ	50	65		だいこん	97	126		だいこん	3	4		だいこん	60	78		塩	0.2	0.3		しょうが	1.5	2		しょうが	1.5	2		鶏もも肉	40	52		鶏もも肉	35	46		豚ロース	60	80		鶏むね肉	35	45.5					
ふなしめじ	6	7.8		にんじん	10	13		にんじん	2	3		ちくわ	43	55.9		マカロニ	8	10		さつま揚げ	0.5	0.7		さつま揚げ	3.5	5		さつま揚げ	5	7		キャベツ	0.05	0.065		鶏むね肉	35	45.5		鶏むね肉	35	45.5					
たまねぎ	15	19.5		カットいんげん	5	7		キャベツ	0.2	0.3		角切り昆布	0.7	0.91		キャベツ	35	46		高野豆腐	10	13.0		ウスターソース	3	4		にんじん	15	20		ノンエッグマヨ	13	16.9		ちくわ	30	39		ちくわ	30	39					
塩	0.12	0.156		酒	3.5	5		酒	5	7		焼きちくわ	25	32.5		きゅうり	5	7		卵	30	39		酒	2	3		だいこん	30	39		赤みそ	8	10		小麦粉	6	7.8		ぼう	10	13					
こしよ	0.02	0.026		濃口醤油	5	7		油	5	7		うすら卵	10	13		にんじん	5	7		鶏むね肉	15	19.5		水	15	20		キャベツ	20	26		濃口醤油	1	1.3		ひろしな	25	32.5		ひろしな	25	32.5					
ノンエッグマヨ	6	7.8		薄口醤油	1.3	2		三温糖	1.7	2.21		三温糖	7	9		チキンナム	20	26.0		じゃがいも	20	26.0		濃口醤油	12	16		三温糖	3	4		ウスターソース	6	7.8		キャベツ	40	52									
ミックスチーズ	10	13		三温糖	3	4		キャベツ	15	20		濃口醤油	1.7	2.21		ノンエッグマヨ	13	17		たまねぎ	40	52.0		切干だいこん	5	7		にんじん	3	4		酒	1	1.3		1	クチャップ	30	39								
パン粉	1	1.3		水	50	65		にんじん	5	7		みりん	1	1.3		水酢	1	1		にんじん	10	13.0		にんじん	5	7		薄口醤油	1.5	2		みりん	1	1.3		みりん	1	1.3		みりん	1	1.3					
キャベツ	45	58.5		削り節	1.5	2		もやし	1	1.3		みそ	2	2.6		塩	0.1	0		乾しいたけ	0.5	0.7		キャベツ	15	20		米酢	0.5	1		ごま油	0.5	1		おろししょうが	0.3	0.39									
ブロックリー冷凍	8	10.4		キャベツ	20	26		薄口醤油	2.5	3		水	30	39		たまねぎ	15	20		にんじん	30	39		酒	2	3		だいこん	30	39		酒	30	39		酒	30	39									
焼きちくわ	8	10.4		たまねぎ	15	19.5		キャベツ	20	26		薄口醤油	2.5	3		水	30	39		たまねぎ	15	20		にんじん	30	39		酒	2	3		だいこん	30	39		酒	30	39									
かつお節	0.5	0.65		薄口醤油	1.5	1.95		もやし	1	1.3		みそ	2	2.6		塩	0.1	0		乾しいたけ	0.5	0.7		キャベツ	15	20		米酢	0.5	1		ごま油	0.5	1		おろししょうが	0.3	0.39									
豆腐	25	32.5		カツオ	20	26		薄口醤油	1.5	1.95		もやし	1	1.3		みそ	2	2.6		塩	0.1	0		乾しいたけ	0.5	0.7		キャベツ	15	20		米酢	0.5	1		ごま油	0.5	1									
卵	20	26		パン粉	1	1.3		キャベツ	20	26		薄口醤油	1.5	1.95		もやし	1	1.3		みそ	2	2.6		塩	0.1	0		乾しいたけ	0.5	0.7		キャベツ	15	20		米酢	0.5	1									
たまねぎ	25	32.5		えのきたけ	5	6.5		カツオ	20	26		薄口醤油	1.5	1.95		もやし	1	1.3		みそ	2	2.6		塩	0.1	0		乾しいたけ	0.5	0.7		キャベツ	15	20		米酢	0.5	1									
コンソメ	1.5	1.95		塩	0.2	0.26		カツオ	20	26		薄口醤油	1.5	1.95		もやし	1	1.3		みそ	2	2.6		塩	0.1	0		乾しいたけ	0.5	0.7		キャベツ	15	20		米酢	0.5	1									
こしよ	0.02	0.026		コンソメ	1.5	1.95		塩	0.2	0.26		カツオ	20	26		薄口醤油	1.5	1.95		もやし	1	1.3		みそ	2	2.6		塩	0.1	0		乾しいたけ	0.5	0.7		キャベツ	15	20									
でん粉	0.03	0.039		水	120	156		だし昆布	0.7	1		削り節	1	1		水	110	143		カレー粉	0.2	0		アレルギー用カレー	10.0	13																					